非 洲 台 灣 商 會 聯 合 總 會
AFRICA TAIWANESE CHAMBER OF COMMERCE
地址 : UNIT 1 ,  10  ELMFIELD PLACE ,  SPINGFIELD PARK 4016,  KZN,  R.S .A

電話  Tel: +27(0)11-7633000   Fax: +27(0)11-7633120   Cell: +27(0)827885168

電郵 秘書處: 25atcc@gmail.com        總會長: Sherry@topint.co.za

非洲台灣商會聯合總會 函

發文日期: 2018 年 6月 11 日

發文字號: 非總(25)蕙字第 001 號

受文者: 世界台灣商會聯合總會、北美洲台灣商會聯合總會、亞洲台灣商會聯合總會、歐洲台灣商會聯

合總會、中南美洲台灣商會聯合總會、大洋洲台灣商會聯合總會、名譽總會長、監事長、副總會長、榮

譽會員、諮詢委員、顧問、常務理事、理事、監事、那他省台灣商會、豪登省台灣商會、賴索托台灣商

會、約堡台灣商會、大新堡台灣商會、史瓦濟蘭台灣商會、馬拉威台灣商會、馬拉威首都台灣商會、自

由省台灣商會、東開普省台灣商會、北開普省台灣商會、開普敦台灣商會、模里西斯台灣商會、納米比

亞台灣商會、烏干達台灣商會、迦納台灣商會、象牙海岸台灣商會、肯亞台灣商會、馬達加斯加台灣商

會、坦桑尼亞台灣商會、波札那台灣商會、奈及利亞台灣商會、非洲台灣商會聯合總會青年會

副本: 中華民國外交部、中華民國僑務委員會、中華民國駐南非代表處、僑務組、經濟組、駐南非台貿

中心、台銀南非分行

主旨: 公告非洲台灣商會聯合總會第 25 屆新當選人員名單

說明:

1. 非總第 25 屆於 2018 年 6月 03 日假南非德本完成換屆改選，茲公告新當選幹部名單如下:

總會長:    陳阡蕙

監事長:    明翠中

副總會長:   吳孟宗, 陳福眾, 陳肇林

2. 非總第 25 屆行政組織幹部如下:

秘書長:   丁雅甄

財務長:   黃凌鈺

副秘書長：  羅應肇, 江江根

副財務長 :        陳淑美

3. 工作委員會主任委員名單如下 :

     法規委員會      主任委員  孫耀亨

     出版發行委員會  主任委員  詹偉君

     網路諮詢委員會  主任委員  鄭仁貴

     專業委員會      主任委員  陳量成

     教育文化委員會  主任委員  阮宏仁

     海外台商磐石獎委員會  主任委員  陳俊裕

     公共關係委員會  主任委員  江正國

     國際事務委員會  主任委員  簡湧杰

     紀律委員會      主任委員  薛燕福

     商機促進委員會  主任委員  葉人豪

     青商發展委員會  主任委員  方至正

     在台聯誼委員會  主任委員  盧起箴

     婦女聯誼委員會  主任委員  廖志萍

     大陸事務委員會  主任委員  江元璋

     公積金管理委員會  主任委員  孫宗美

     選舉委員會      主任委員

     社會關懷委員會  主任委員  陳韋仲

非總秘書處聯絡電話 +27-11-6132666 手機 +27 837530777  傳真: +27-11-6132878

電郵:  秘書處: 25atcc@gmail.com        總會長: Sherry@topint.co.za

特此公告

                                                        總會長    陳阡蕙